[image: image1.jpg]




[image: image1.jpg]
Karta zona
4.3.2. BILANSI OSTVARENIH KAPACITETA I GUSTINA PO NAMENAMA

Bilansiranje ostvarenih kapaciteta jeizvršeno po sledećim namenama:

· bilansiranje turističkih funkcija

· bilansiranje stambenih funkcija

· ukupno bilansiranje za područje Petrovac - Centar

Bilansiranje je obuhvatilo:

· Neto površinu područja pod istom namenom

· Bruto razvijenu građevinsku površinu područja pod istom namenom

· Korigovanu korisničku površinu

· Broj stanovnika

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	1
	1.03
	28037.54
	5923.8
	3187.9
	264
	392
	656
	294
	217
	171
	387

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	2
	2.69
	65962.62
	14010.9
	7112.31
	1123
	181
	1304
	549
	417
	67
	485

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	3
	5.53
	90421.44
	21238.88
	15062.11
	235
	780
	1015
	222
	42
	141
	184

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	4
	3.88
	92923.31
	15745.92
	21314.56
	95
	864
	959
	166
	24
	223
	247

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	5
	10.83
	0
	0
	108300
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Br. zone
	Površina zone (ha)
	BRGP         (m2)
	Površina pod objektima (m²)
	Površina slobodno uređenog prostora
	Broj       stanovnika 
	Broj          turista 
	Ukupno   korisnika   
	Min.broj  parking mesta
	Neto  gustina stanovnika 
	Neto  gustina turista 
	Neto  gustina korisnika 

	6
	2.2
	0
	0
	22000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


· Broj turista

· Neto gustine stanovanja u okviru svake pojedine vrste stanovanja

· Neto gustine planiranih turista

Neto gustina se odnosi samo na površinu čiste namene, stambene po vrstama i čiste turističke namene. U okviru ovih površina nisu uzimane u obzir površine namenjene za druge gradske funkcije.

Neto gustina pod čistom turističkom funkcijom:
	Namena
	Površina zone                          (ha)
	Br. turista
	Neto gustina

	Turizam
	6.21
	2001
	322


Neto gustine pod čistom stambenom funkcijom po vrstama stanovanja:
	Namena
	Površina zone                          (ha)
	Br. stanovnika
	Netto gustina

	Stanovanje visokih gustina
	0.84
	350
	417

	
	
	
	

	
	
	
	

	Namena
	Površina zone                          (ha)
	Br. stanovnika
	Netto gustina

	Stanovanje malih gustina
	1.26
	648
	514

	
	
	
	

	
	
	
	

	Namena
	Površina zone                          (ha)
	Br. stanovnika
	Netto gustina

	Mešovito   stanovanje 
	1.16
	678
	584


Neto gustina pod čistim stanovanjem u celini:

	Namena
	Površina zone                          (ha)
	Br. stanovnika
	Netto gustina

	Stanovanje         u celini
	3.26
	1676
	514


4.3.3. BILANSI OSTVARENIH KAPACITETA I NETO GUSTINA PO ZONAMA
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